
Smlouva o provedení rekvalifikačního kurzu

John Crane Sigma a. s.
Jana Sigmunda 78 
783 49 Lutín 
IČ: 47151561
zastoupená Ing. Stanislavem Štafou 
(dále jen objednatel)

a

Sigmundova střední škola strojírenská, Lutín
Jana Sigmunda 242 
783 49 Lutín 
IČ: 66935733
zastoupená Mgr. Pavlem Michalíkem, ředitelem školy 
(dále jen zhotovitel)

se dohodli na uzavření smlouvy o provedení rekvalifikačního kurzu (dále jen smlouvy).

1. Předmět smlouvy

Rekvalifikační kurz soustružení a frézování v celkovém rozsahu 214 h:

• teoretická výuka -  60 h (45 minut)
• praktická výuka -  147 h (60 minut)
• zkouška -  7 h (60 minut)

Konkrétní obsah a termíny výuky si obě strany upřesní a odsouhlasí před zahájením 
rekvalifikačního kurzu.

Objednatel zajistí vybavení účastníků kurzu osobními ochrannými pomůckami, dále zajistí 
jejich základní proškolení o bezpečnosti práce a zajistí zákomié pojištění.

Dodavatel zajistí proškolení bezpečnosti práce na svém pracovišti, studijní texty, pracovní 
materiál, nástroje a stroje.

Rekvalifikační kurz bude zahájen nejdříve 9. října 2017 a bude ukončen nejpozději 
do 30. listopadu 2017.

Obsah studijních textů zůstává autorským vlastnictvím dodavatele a veškeré další využití je 
vázáno na jeho souhlas.

2. Cena kurzu

Cena kurzu se skládá z fixní části na jednu skupinu o maximálním počtu 12 osob a nákladů na 
jednu osobu.

• náklady na skupinu -  154.838,- Kč
• náklady na osobu -  6.622,- Kč

Pro předpokládaný počet 11 účastníků je cena kurzu 227.680,- Kč včetně DPH.



V případě, že některý účastník kurz nedokončí, může být cena kurzu snížena o nespotřebované 
náklady na osobu.

3. Platební podmínky

Faktura za kurz bude vystavena do 10 dnů po ukončení kurzu se splatností 35 dnů. V případě 
prodlení bude započítán poplatek 0,05 %/den.

4. Závěrečné ustanovení

Obě strany tuto smlouvu uzavírají ze svobodné vůle. Tato smlouva je vyhotovena ve 
2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Její změny jsou možné pouze dohodou 
obou stran v písemné formě.

VLutínědne 9. 10. 2017

Mgr. Pavel Michalík

Ředitel školy

Ing. Stanisl: 

Prokurista .1 Crane Sigma, a.s.


